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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Narodowy Komitet Rejestracyjny  
Karty Zawodowej In żyniera 
W dniu 4 marca 2014 r. w Sali Prezydialnej Warszaw-
skiego Domu Technika odbyło się zebranie Narodo-
wego Komitetu Rejestracyjnego Karty Zawodowej 
Inżyniera. Komitet działa w ramach struktur Naczelnej 
Organizacji Technicznej w oparciu o porozumienie 
zawartej przez FSNT NOT z Europejską Federacją 
Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych FEANI. Pra-
com Komitetu Rejestracyjnego przewodniczy wice-
prezes FSNT NOT prof. Józef Suchy.  
W posiedzeniu uczestniczył prezes SEP prof. Jerzy 
Barglik, który jest członkiem Komitetu. Zaakceptowa-
no kolejne wnioski o wydanie karty zawodowej inży-
niera. Omówiono bieżące sprawy działalności Komite-
tu. Bliższe informacje o europejskim systemie wyda-
wania karty zawodowej inżyniera i sposobie wydawa-
nia kart zawodowych w Polsce można znaleźć na 
głównej stronie internetowej FSNT NOT pod adresem 
elektronicznym www.not,org.pl w zakładce „Wyda-
rzenia”. Zachęcamy do zapoznania się z zamieszczoną 
tam szczegółową informacją na ten temat.  

Mistrzostwa Polski Elektryków w Narciarstwie  
W dniach 7 - 8 marca 2014 r. w Kompleksie „Beskid” 
w Spytkowicach odbyły się  Mistrzostwa Stowarzy-
szenia Elektryków Polskich w Narciarstwie Alpejskim. 
Impreza objęta patronatem prezesa SEP zorganizowa-
na została przez Oddział Krakowski SEP. 

 
Fot. 1 Na stoku. 

W pierwszym dniu imprezy uczestnicy wzięli udział 
w seminarium nt. „Bezpieczeństwo eksploatacji 
urządzeń elektrycznych na stokach narciarskich 
w świetle nowych przepisów”. Drugi dzień pobytu 
to już tylko „szaleństwo na stoku”, w którym wzięło 
udział 19 zawodników.  
A oto wyniki końcowe zawodów. W konkurencji in-
dywidualnej I miejsce zajął Kol. Paweł Zieliński z Od-
działu Krakowskiego wyprzedzając Kol. Krzysztofa 
Ziębę z Oddziału Nowohuckiego SEP oraz Kol. An-

drzeja Wygrzywalskiego (Oddział Krakowski SEP). 
W klasyfikacji drużynowej I miejsce zajęła ekipa Koła 
nr 60 przy EDF Polska SA Oddział nr 1 w Krakowie 
wyprzedzając zespół Oddziału Nowohuckiego SEP 
(II miejsce) oraz zespół mieszany występujący w skła-
dzie Kol., Kol.: Paweł Zieliński, Roman Sołek, Adam 
Steczek (III miejsce). Gratulujemy! 

Małgorzata Majerczak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP  

Zebranie Centralnej Komisji  
Współpracy z Zagranicą SEP  
W dniu 10 marca 2014 r. w sali posiedzeń ZG SEP 
w Biurze SEP w Warszawie, odbyło się zebranie 
Centralnej Komisji Współpracy z Zagranicą SEP. 
Obradom przewodniczył wiceprezes SEP Kol. Ste-
fan Granatowicz, a udział w zebraniu wzięli Kol. 
Kol.: Jerzy Antczak (Oddział Piotrkowski SEP), 
Wojciech Mossakowski (Oddział Włocławski 
SEP), Tomasz Piotrowski (Oddział Łódzki SEP). 
Omówiono współpracę zagraniczną SEP z organi-
zacjami zagranicznymi: EUREL i FISUEL. Komi-
sja pozytywnie zaopiniowała wniosel EURELU 
w sprawie wniesienia dodatkowej składki na rzecz 
tej organizacji.  
W kolejnym punkcie posiedzenia omówiono spra-
wy dotyczące realizacji projektu unijnego ELEVET 
oraz organizacji przez SEP wyjazdowych misji go-
spodarczych między innymi na targi AMPER do 
Brna (Czechy) i targi ELOSYS do Trencina (Sło-
wacja). Omówiono kierunki działalności zagra-
nicznej SEP i związane z tym zadania Komisji. 
Ustalono, że najbliższym celem jej działalności bę-
dzie wznowienie współpracy ze Związkiem Tech-
ników Inżynierów Polskich na Litwie i zorganizo-
wanie wyjazdu do Wilna celem integracji środo-
wisk elektryków Polski i Litwy. 

Anna Dzięcioł Dział Naukowo-Techniczny Biura SEP 

Krótko 
• W dniu 4 marca 2014 r. prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik spotkał się z członkiem honorowym SEP 
Kol. Jackiem Szpotańskim. Omówiono bieżące 
sprawy działalności SEP.  
• W dniu 5 marca 2014 r. w Domu Technika 
NOT odbyło się zebranie Zarządu Oddziału Kra-
kowskiego SEP, podczas którego ukonstytulowały 
się nowe władze Oddziału. 
• Program 30. zebrania ZG SEP (12 marca 2014 r.) 
obejmuje między innymi: podjęcie formalnej 
uchwały o zwołaniu XXXVI Walnego Zjazdu Delega-
tów SEP w Szczecinie, omówienie stanu przygotowań 
do Zjazdu, ustalenie hasła Zjazdu, wyłonienie kandy-
datów do godności członka honorowego SEP.  


